（申請者）

１階：　　　　　㎡ ２階：　　　　　㎡

□新築購入 □中古住宅・空家購入

建物表題登記日 所有権移転登記日

令和　　年　　月　　日 令和　　年　　月　　日

円 円

円 円

⑤*1/10 ⑤*1/2

60万円（80万円） 60万円（80万円）

添付書類（⑨は該当する場合のみ提出） 事務欄

① □

② □

③ □

④ □

⑥ □

⑦ □

⑧ □

⑨ □・不要

□交付要件に該当した日から３年以内の申請である。

令和　　　年　　　月　　　日

住宅新築等助成金交付申請書

豊丘村長　様

内、店舗等（住居以外）の面積

建物の所在地

建物の所有者

豊丘村河野・神稲　　　　　　番地

①計：　　　　　㎡

②　　　　　　　㎡

⑤

床面積

氏　　名

電話番号

　定住促進のための住宅用地取得・住宅新築等助成金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添
えて下記のとおり住宅用地取得助成金の交付を申請します。

同時に提出する他の申請書等と重複する添付書類については省略できます。

令和　　年　　月　　日
該当年月日

着工前、着工中、完成後の写真（中古住宅・空家購入の場合は全景写真）

他に助成金を受けている場合は、助成金の名称と金額がわかる書類

□

建物工事請負（売買）契約書（写し）

建物工事（売買）代金領収書（写し）

建物登記全部事項証明書（法務局で取得）

自治組織加入宣誓書

住民票謄本（世帯全員の住民票、続柄のわかるもの）

納税義務のある世帯員の過去３年分の納税証明書

（豊丘村課税期間については豊丘村納税状況閲覧同意書の提出でも可）

上限額（山間地上限額） 30万円（40万円）

円

建物平面図（増改築の場合は、施工前後の平面図）

円 円 円

⑤助成金対象額
【(③-④)*(①-②)/①】

（様式第１号）

記

⑤*1/10

取得原因 □増改築

増改築工事竣工日

円 円 円

定住促進のための住宅用地取得・住宅新築等助成金

住所　〒

助成金交付申請額

円

③取得金額・工事金額

④その他助成金

（様式第７号）

定住促進のための住宅用地取得・住宅新築等助成金

課税・納税状況に関する公簿等の閲覧同意書

令和  年  月  日

豊丘村長 様

                （申請者）

住  所 〒

氏  名

携帯電話

私は、定住促進のための住宅用地取得・住宅新築等助成金の交付申請をするにあたっ

て、豊丘村長の指定した職員が、私及び私の世帯員の村税の課税状況及び納税状況に関

する公簿等を閲覧することについて同意します。

※この同意書を提出することで、豊丘村税に係る過去３年分の納税証明書の提出を省略することがで

きます。

※豊丘村に課税権がない年度・世帯員の分については、課税権のある市区町村が発行した納税証明書

の提出が必要です。

村記入欄

令和

続柄 本人

氏名

年度

年度

年度

（様式第３号）

定住促進のための住宅用地取得・住宅新築等助成金

自治組織加入誓約書

令和  年  月  日

豊丘村長 様

                （申請者）

住  所 〒

氏  名

携帯電話

私は、定住促進のための住宅用地取得・住宅新築等助成金の交付申請にあたり、次の事項

を誓約します。

１ 豊丘村の村民として定住の意思をもって居住すること。

２ 定住促進のための住宅用地取得・住宅新築等助成金交付要綱第３条第２号に規定する、

区、自治会、隣組の各自治組織に加入し、地域の行事等に積極的に参加すること。

３ 自治組織に加入しない場合は、本助成金の交付を取り消されても異議はないこと。

４ 定住促進のための住宅用地取得・住宅新築等助成金交付要綱第12条第１号にある期間内

に自治組織を脱退した場合は助成金の全額を返還すること。

（様式第６号）

定住促進のための住宅用地取得・住宅新築等助成金請求書

  令和  年  月  日

豊丘村長 様

                （申請者）

住  所 〒

氏  名                ㊞

携帯電話

 定住促進のための住宅用地取得・住宅新築等助成金交付要綱第10条の規定により、下

記のとおり助成金を請求します｡

記

１．請求金額

１．住宅用地取得助成金    円

２．住宅新増築等助成金 円

   計         円

２．振込口座

銀行

信金

農協

口座

名義人

フリガナ

氏 名

支店

支所

口座種別 普 通  ・  当 座

口座番号

（申請者本人以外の口座を指定する場合のみ記入）

支給される助成金の受領については、上記口座名義人に委任します。

               申請者氏名                 ㊞